

作品名 真夜中の晩餐会～Secret of Girber Castle～									
カテゴリー	前菜	メイン (魚料理)	メイン (肉料理)	デザート	付け合せ	ドリンク			
						アルコール	ノンアルコール	アルコール	ノンアルコール
スペシャルドリンク (有料)									
法令で指定する特定原材料8品目									
卵	●								
小麦	●	●		●	●				
海老									
かに									
そば									
落花生									
乳	●	●	●	●					
くるみ									
表示を推奨する特定原材料20品目									
カシューナッツ									
アーモンド		●							
大豆		●		●					
ごま									
牛肉			●						
豚肉									
鶏肉		●							
ゼラチン		●							
あわび									
いか		●							
さけ		●							
いくら		●							
さば									
やまいも									
まつたけ									
もも									
りんご									
オレンジ									
キーウイ									
バナナ									

※すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。ご不明点がございましたら、お問い合わせください。

※食物アレルギーによる重篤な症状をお持ちの場合、お客様の安全を第一に考え、ご提供を控えさせて頂く場合がございます。